
Pane, žízníme po Tobě
1. /:Ať tato oslava naplní ulice,

my chceme tancovat z lásky k Tobě.:/
B: /:Pane, žízníme po Tobě,

Pane, toužíme po Tobě:/
R: A všechno, co mám,

dám na oltář,
svůj život přináším před Tvoji tvář.

Duchu, přijď
1. Duchu přijď, Svatý přijď,

Duchu Svatý přijď,
naplň mě.

2. Sešli Ducha nám,
zapal oheň v nás,
Duchu přijď a dýchej v nás

R: Oh, oh, oh;
oh, oh, oh;
oh, oh, oh.

3. Přijď , přijď a kraluj nám,
přijď zachraň náš svět,
jsi naděje a spása má.

Můj Bůh, můj Pán
Můj Bůh, můj Pán
I když nevidím,
přesto věřím a vyznávám .
Není hora, kterou bys nepohnul,
není místo, kde bys mě nehledal,
v každém čase zůstáváš věrný .

MODLITBY CHVAL

MINISTRANTSKÝ DEN
Se zástupy andělů

1. Chválu ti vzdám
vírou posilněný,
pochybnostem nepropadám
o Tvých zaslíbeních .

R: Ve Tvém jménu je moc,
ve Tvém jménu je vítězství .
Ve Tvém jménu je moc
zaznívá zpěv vítězný .

Ať požehnán je Bůh
1. Ať požehnán je Bůh,

tam kde je zem úrodná,
tam kde hojnost přebývá,
požehnán buď Pán!

2. Ať požehnán je Bůh,
tam kde je zem nevlídná,
má duše žízní vyprahlá,
požehnán buď Pán!
Vše, co dáváš ze Tvých dlaní,
s díky přijímám .
Všechno měníš v požehnání,
chválu Ti vzdám!

R: Buď požehnané slavné jméno Tvé,
Buď požehnaný Pán!
Buď požehnané slavné jméno Tvé,
Buď požehnaný svatý pánů Pán!

Větší je náš Bůh
1. Vodu ve víno změnils,

slepé oči uzdravil .
Není žádný jako Ty, Bůh náš.

2. Do temnoty záříš nám,
z popela nás pozvedáš .
Není žádný jako Ty, Bůh náš.

R: Větší je náš Bůh, nade vše silný,
větší jsi, náš Bože, než - l i kdo j iný .
Uzdravitel náš s obrovskou mocí,
náš Bůh, náš Bůh.

B: A když je náš Bůh s námi,
kdo nám pak může bránit?
A když je náš Bůh s námi,
co může proti být?

ÚPLNÝ ZÁVĚR: Vzdejme Pánu díky

2. Chválu Ti vzdám
vírou posilněný,
ve všech mých temnotách
budeš oslavený .

B: Se zástupy andělů
padám na kolena,
se zástupy andělů
Ti zpívám hosana.

3. Ať požehnán je Bůh,
když slunce svítí nad hlavou
a život zdá se zábavou,
požehnán buď Pán!

4. Ať požehnán je Bůh,
když dny jsou plné strádání,
když žal se skrývá v dávání,
požehnán buď Pán!
Vše, co dáváš ze Tvých dlaní,
s díky přijímám .
Všechno měníš v požehnání,
chválu Ti vzdám!

R:
B: Dáš a vezmeš sám můj

pád i vítězství,
v mém srdci stále zní
jen slova žehnání .

R:



Žalm 46
1. Jen pojďte blíž, ať víte, kým je Bůh všech národů

kdo dává zmar zlým záměrům a krach válečným snům
ó králi, slávy Izraele s námi zůstáváš
a přítomností svou nás v žáru bitev podpíráš .

R: Bože, Ty jsi s námi v plamenech nás chráníš,
bezpečně ukrýváš v bouřích rukou svou.
Provázíš nás, v boji neopouštíš,
ke komu j inému půjdem s důvěrou .

2. Jen slávou zní a hřmí tvůj hlas, když vládneš národům
i zem a strány hor ustoupí mořským přívalům
Ty víš, co v nás se skrývá, přesto dáváš nám všem žít,
ó Králi, vládce hor, i v nás tak získej vítězství,
ó Králi, vládce hor, i v nás tak získej vítězství .

B: Jsi Pánem řvoucích oceánů,
zklidníš v bouři duši mou
tak sevřenou a neklidnou
I když přijde chvíle zkázy hor, a bouře národů
můj Bůh zůstává skálou neměnnou .

Králi, Ježíši můj
1. Králi, Ježíši můj,

záříš světlem do mých dnů,
žádný se Ti nevyrovná, to vím .

2. Zpívám , Ti, Ježíši dík,
vzácný je pro mě Tvůj kříž,
s úctou před Tebou skláním tvář.

R: Nebe hlásá: „Jsi Vládce a Pán!“,
země jásá a zpívá,
oceánem zní aleluja,
s nimi náš hlas tebe chválí .
Ať chvála ti s láskou zní.

3. Táto, říkat ti smím,
díváš se na mě s láskou,
smím žít v bezpečí rukou Tvých.

4. Duchu lásky, modlíš se v nás,
svůj l id pomazáváš,
v tísni naději křísíš v nás.

Oceány
1. Voláš jménem: "Vyjdi v bouři,

po vlnách, když nevidíš ."
A já nacházím Tě v hloubi,
v mořích vím, kde najdu skrýš .

R: Zavolám Tě jménem Tvým .
Moře může stoupat,
já už se nebojím .
Spočinu v Tvém objet í ,
já jsem Tvým a Ty jsi mým .

2. Tvoje milost přetékává,
ruka Tvá je můj štít .
Když se strachem budu bloudit,
vím, kde smím se uchýlit .

R:
B: Kroky mé mi hlídáš,

když Ti věřím ze všech sil,
po hladině kráčet smím,
když Tě uslyším .
Vezmi mě do hlubin,
dál , než se kdy odvážím,
tam, kde budu silnějším,
kde spásu uvidím .

Sláva Tvá
1. Beránku můj,

skláním se před slávou Tvou,
jsem tak svobodný před Tebou.
Beránku můj,
vyznávám se z hříchů svých,
z lásky krví vykoupených .
Lásku Tvou našel jsem, Pane,
mám Tě rád, Tys život za mě dal,
když jsi na kříži umíral .

R1: Sláva Tvá, sláva Tvá,
své prázdné ruce k Tobě pozvedám,
ve Tvé náruči vždy ožívám .

2. Beránku můj,
skláním se před láskou Tvou,
jenž smývá každou vinu mou.
Beránku můj,
vím, Ty toužíš se mnou být,
ve svém náručí mě vždy mít .
Lásku Tvou našel jsem, Pane,
mám Tě rád, tys život za mě dal,
když jsi na kříži umíral .

R2: Sláva Tvá, sláva Tvá,
své prázdné ruce k Tobě pozvedám,
ve Tvém náručí vždy ožívám .
Sláva Tvá, sláva Tvá,
láskou změnils celý život můj,
Beránku , jsem navždy Tvůj .


